

JS PRICE LIST

SELECTIONS

ĐỒI ĐÁ Napa Valley, CA

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2022/2023 Napa Valley Cabernet Sauvignon	6	\$480.00/80.00	NET	\$125



FIADH RUADH

Fiahd Ruadh, Napa Valley, CA

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2018 Stag's Leap District Cabernet Sauvignon	6	\$840.00/140.00	NET	\$225
2022 Oakville Cabernet Sauvignon	6	\$840.00/140.00	NET	\$225

FLINT KNOLL Flint Knoll

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2021/2022 Nobel Right Merlot/ Cabernet Spring Mountain & Oak Knoll	6	\$1416.00/118.00	NET	\$175
2021/2022 Royal Appointment Cabernet Sauvignon Stag's Leap District & Calistoga	6	\$1416.00/118.00	NET	\$175
2021/2022 Spring Mountain Cabernet Sauvignon Spring mountain	6	\$1800.00/150.00	NET	\$225

FOUR DOORS



	Pack	Case 1	Discount	SRP
2022/2023 Stags Leap District Cabernet	12	\$444.00/37.00	\$324.00/27.00	\$56



Gubel Family Vineyard

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2021/2022 Calistoga Cabernet Sauvignon	12	\$696.00/58.00	\$660.00/55.00	\$85

Matthew Wallace

Matthew Wallace Wines, Napa Valley

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2024/2025 The Estate Sauvignon Blanc, Napa, CA	12	\$320.00/26.67	NET	\$40
2023 The Estate Cabernet Sauvignon, Napa	12	\$520.00/43.33	NET	\$65
2021/2023 Regusci Block 1, Stags Leap District	12	\$1040.00/86.67	NET	\$125
2023 Garra, St Helena, CA	12	\$1400.00/116.67	NET	\$175



Riverain Vineyards

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2025 Sauvignon Blanc Gamble Ranch	12	\$360.00/30.00	NET	\$50
2024 Pinot Noir "Generations"	12	\$720.00/60.00	NET	\$90.00

RIV

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2021 Stags Leap Sauvignon Cabernet	3	\$300/100	NET	\$150

SHIBUMI KNOLL VINEYARDS

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2022 Chardonnay, Corazon del Rio, Russian River Valley	6	\$402.00/67.00	NET	\$100
2022/2023 Chardonnay, Buena Tierra Vineyard, Russian River Valley	6	\$482.40/80.40	NET	\$120
2022/2023 Pinot Noir, Sonoma Coast	6	\$321.60/53.60	NET	\$80
2022/2023 Cabernet Sauvignon, St. Helena, Napa Valley	12	\$1045.20/87.10	NET	\$130



Trestle 31, Finger Lakes, NY

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2022 Riesling	12	\$264.00/22.00	\$240.00/20.00	\$32
2022 Demi Sec Riesling	12	\$264.00/22.00	\$240.00/20.00	\$32
2022 Chardonnay	12	\$312.00/26.00	\$288.00/24.00	\$38
2023 Rose of Cabernet Franc	12	\$192.00/16.00	\$168.00/14.00	\$24
2022 Cabernet Franc	12	\$480.00/40.00	\$456.00/38.00	\$58



Te Mama Wines

	Pack	Case 1	Discount	SRP
2021 Bien Nacido Syrah	12	\$480.00/40.00	NET	\$60
2021 Pinot Noir Fort Ross-Seaview	12	\$480.00/60.00	NET	\$60

925.457.3242